
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907 z 2025r. 
poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Gminy w Łęczycy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 94 595,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 94 595,00 zł godnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 2 963 950,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3 058 545,00 zł, w tym wydatki majątkowe 
zwiększyć o kwotę 2 972 500,00 zł wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 86 045,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2025 oraz 
wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Zatwierdzić plan dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 7 632 583,18 zł który zostanie pokryty przychodami 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 632 583,18 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Święcki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9231



Dział Rozdział

1 2

758

75814

900

90095

921

92105

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów i przychodów

w złotych

8 550,00

8 550,00

8 550,00

94 595,00

0,00

§

3

0920

2460

0960

5 212 015,895 212 015,89 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 932 605,57 0,00

Różne rozliczenia finansowe 383 181,89 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 256 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 885 305,00 0,00

Pozostała działalność 29 705,00 0,00

29 705,00 0,00

320 083,00

48 920 737,46

6 952 605,5720 000,00

20 000,00 403 181,89

20 000,00 276 000,00

66 045,00 2 951 350,00

66 045,00 95 750,00

66 045,00 95 750,00

20 550,00

20 550,00

20 550,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

12 000,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

bieżące razem: 48 826 142,46 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 0,00 8 947 349,89

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 773 492,35 0,00 94 595,00 57 868 087,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9231



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 805 378,18 2 963 950,00 7 769 328,18

0,00 0,00 0,00

Razem: 4805378,18 Razem: 2963950,00 Razem: 7769328,18

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9231



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 363 369,89 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 253 369,89 6 253 369,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00

10 463 369,89 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 353 369,89 9 353 369,89 0,00

1 556 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00

4 656 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 546 000,00 3 546 000,00 0,00

147 250,00 147 250,00 147 250,00 0,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 392,00 261 392,00 261 392,00 0,00 261 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 642,00 408 642,00 408 642,00 0,00 408 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 186,00 126 186,00 126 186,00 0,00 126 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 686,00 171 686,00 171 686,00 0,00 171 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 750,00 101 750,00 101 750,00 0,00 101 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 206,00 135 206,00 135 206,00 0,00 135 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 956,00 236 956,00 236 956,00 0,00 236 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

874 500,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 500,00 812 500,00 0,00

1 062 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

874 500,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 500,00 812 500,00 0,00

1 181 200,00 511 200,00 411 200,00 21 200,00 390 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 241 200,00 511 200,00 411 200,00 21 200,00 390 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00

1 031 200,00 361 200,00 261 200,00 21 200,00 240 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 091 200,00 361 200,00 261 200,00 21 200,00 240 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00

22 799 634,07 22 486 134,07 21 710 154,07 17 518 991,00 4 191 163,07 0,00 775 980,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-829 026,00 -829 026,00 -793 775,00 -564 135,00 -229 640,00 0,00 -35 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 634,00 477 634,00 477 634,00 276 834,00 200 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 448 242,07 22 134 742,07 21 394 013,07 17 231 690,00 4 162 323,07 0,00 740 729,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 378 560,18 16 065 060,18 15 474 340,18 13 335 989,00 2 138 351,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-572 102,00 -572 102,00 -545 161,00 -328 920,00 -216 241,00 0,00 -26 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 634,00 277 634,00 277 634,00 276 834,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 084 092,18 15 770 592,18 15 206 813,18 13 283 903,00 1 922 910,18 0,00 563 779,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

4 852 959,89

4 852 959,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70007

Obrona narodowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

752

754

75295

75412

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9231



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 444 842,00 2 444 842,00 2 349 752,00 2 250 752,00 99 000,00 0,00 95 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 459,00 -160 459,00 -155 700,00 -150 663,00 -5 037,00 0,00 -4 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 383,00 2 284 383,00 2 194 052,00 2 100 089,00 93 963,00 0,00 90 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 334,00 379 334,00 370 434,00 363 434,00 7 000,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 225,00 -14 225,00 -14 225,00 -14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 109,00 365 109,00 356 209,00 349 209,00 7 000,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 204,00 90 204,00 90 204,00 0,00 90 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 539,00 -7 539,00 -7 539,00 0,00 -7 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 665,00 82 665,00 82 665,00 0,00 82 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 968,00 801 968,00 766 508,00 738 058,00 28 450,00 0,00 35 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 701,00 -74 701,00 -71 150,00 -70 327,00 -823,00 0,00 -3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 267,00 727 267,00 695 358,00 667 731,00 27 627,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580 500,00 4 980 500,00 4 950 500,00 53 000,00 4 897 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 045,00 86 045,00 86 045,00 0,00 86 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 545,00 5 066 545,00 5 036 545,00 53 000,00 4 983 545,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 045,00 86 045,00 86 045,00 0,00 86 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 045,00 86 045,00 86 045,00 0,00 86 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 070 150,00 478 320,00 591 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 150,00 1 162 150,00 1 160 150,00 478 320,00 681 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 150,00 1 072 150,00 1 070 150,00 478 320,00 591 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 150,00 1 162 150,00 1 160 150,00 478 320,00 681 830,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 442 125,53 47 609 651,64 41 863 951,41 25 249 522,71 16 614 428,70 211 500,00 5 210 441,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 832 473,89 14 832 473,89 0,00

-1 039 026,00 -829 026,00 -793 775,00 -564 135,00 -229 640,00 0,00 -35 251,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00

4 097 571,00 915 071,00 915 071,00 276 834,00 638 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 500,00 3 182 500,00 0,00

65 500 670,53 47 695 696,64 41 985 247,41 24 962 221,71 17 023 025,70 211 500,00 5 175 190,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 804 973,89 17 804 973,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

5 212 015,89

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

90026

926

92605

Wydatki razem:
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

80107

80113

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

80146

80150

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9231



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 6 253 369,89 3 100 000,00

40002 446 000,00 3 100 000,00

6050 446 000,00 3 100 000,00

0,00 3 100 000,00

752 1 000 000,00 - 187 500,00

75295 1 000 000,00 - 187 500,00

6050 670 000,00 22 500,00

670 000,00 22 500,00

6060 330 000,00 - 210 000,00

210 000,00 - 210 000,00

754 670 000,00 60 000,00

75412 670 000,00 60 000,00

6230 670 000,00 60 000,00

250 000,00 60 000,00

14 832 473,89 2 972 500,00

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa SUW w Bronnie

Obrona narodowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku gospodarczego na potrzeby magazynu obrony cywilnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu wielozadaniowego na potrzeby Urzędu Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Współfinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP w
Topoli Królewskiej

Razem

730 000,00

692 500,00

692 500,00

120 000,00

0,00

730 000,00

730 000,00

310 000,00

17 804 973,89

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

9 353 369,89

3 546 000,00

3 546 000,00

3 100 000,00

812 500,00

812 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9231



Załącznik Nr 4 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy  podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 
 
 
Majątkowe 
 

Ogółem 
dotacje 

z tego: Dział Rozdział 
 

Treść 

  
podmiotowe 

 
przedmiotowe 

 
celowe 

1 2 3 4 5 6 7 
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000   60 000 

  Współfinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu 
pożarniczego dla OSP w 
Topoli Królewskiej  

+60 000 
Plan po 
zmianie 
310000 

  +60 000 
Plan po zmianie 

310000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9231


	UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-29T12:36:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




